
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 281-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

        Про надання дозволу на розробку 

детального плану території 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жук Світлани Мирославівни 

про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Давидів, 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст.12, п.7 ст.118  Земельного 

кодексу України, ст.ст. 10, 19, 20, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, Законом України “Про основи містобудування”, ст. 26, ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши висновок постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл гр. Жук Світлані Мирославівні на розроблення детального плану 

території в межах вулиць Ів. Франка – Галицька для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області.  

 

2. Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 

виконком Давидівської сільської ради. 

 

3. Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 

джерел, незаборонених законом. 

 

4. Виконкому Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 

розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 

надання вихідних даних на проектування. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування Вульчака А.В. 

      

                         

       Сільський  голова                                                     Керницький В.М. 

 


